39121505 Interruptores de resorte

60104912 Alambres o cables eléctricos

72102201 Instalación o servicio de sistemas de energía eléctrica

DESCRIPCION

Se CERTIFICA que el Presupuesto General del Estado para el año 2023, aprobado por Ley No.366-22, dispone de

El monto de : **Seiscientos sesenta y tres  mil seiscientos ochenta y siete con 96/100 (663,687.96)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2023

2.2.7.1.06 Mantenimiento y reparación de instalaciones eléctricas 406,600.00

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 257,087.96

Total 663,687.96